Stt
Ngày thi

(Thứ)
Cấp lớp Môn thi Giờ bắt đầu Số báo danh Phòng Ghi chú

Nghe + Đọc +

Viết
08:30 - 10:10

VHU.TAA207.001 -

VHU.TAA207.050

Nói 13:30 - 17:00
VHU.TAA207.001 -

VHU.TAA207.050

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

HĐ THI XNKQ NGOẠI NGỮ, TIN HỌC

Số:          /LT-ĐHVH/NNTH

1

               Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiếng Anh bậc 2

(A2 theo CEFR)

24/7/2016

(Chủ Nhật)

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH HĐ

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

Đặng Thanh Vũ

LỊCH THI XÁC NHẬN KẾT QUẢ TIẾNG ANH BẬC 2 (A2 THEO CEFR)

Kỳ thi lần thứ 07, ngày 24/7/2016

Địa điểm thi: Cơ sở 624 Âu Cơ, Phường 10, Quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh

Lưu ý:

       - Thí sinh có mặt tại phòng thi lúc: Sáng 08:00 - Chiều 13:00.

        - Thí sinh dự thi mang theo CMTND, Thẻ Sinh viên (bản gốc).

Nơi nhận:

- BĐH, BKHĐH (để b/c ;

- Các thành viên Hội đồng thi (để t/h);

- Phòng: QLĐT, Tài chính (để phối hợp t/h);

- Phòng TTSK (đăng website);

- Trung tâm NN-TH (để t/h);

- Lưu: Văn thư, TT NN-TH.

BPH104